СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

      Калининский сельсовет
       Ташлинского района

      Оренбургской области

            четвертого  созыва

            Р Е Ш Е Н И Е
      29.03.2022   № 17/75-рс
                пос. Калинин

«О постановке на баланс администрации муниципального образования Калининский сельсовет водозаборных скважин, водонапорных башен»
На основании договора пожертвования б/н от 09.09.2020 года и акта приема-передачи б/н от 09.09.2020 года от ЗАО им. Калинина Совет депутатов муниципального образования Калининский сельсовет РЕШИЛ:

       1. Поставить на баланс администрации муниципального образования Калининский сельсовет следующие объекты недвижимости:

- водозаборная скважина №1, расположенная по адресу: Оренбургская обл., Ташлинский р-н, п. Калинин, ул. Садовая, 1972 года постройки;
- водозаборная скважина №2, расположенная по адресу: Оренбургская обл., Ташлинский р-н, п. Калинин, ул. Садовая, 1972 года постройки;

- водозаборная скважина №3, расположенная по адресу: Оренбургская обл., Ташлинский р-н, п. Калинин, ул. Садовая, 1972 года постройки;

- водозаборная скважина №4, расположенная по адресу: Оренбургская обл., Ташлинский р-н, п. Калинин, ул. Урожайная, 1972 года постройки;

- водозаборная скважина №5, расположенная по адресу: Оренбургская обл., Ташлинский р-н, с. Коммуна, ул. Верхняя, 1973 года постройки;

- водозаборная скважина №6, расположенная по адресу: Оренбургская обл., Ташлинский р-н, с. Кандалинцево, ул. Молодежная, 1973 года постройки;

- водозаборная скважина №7, расположенная по адресу: Оренбургская обл., Ташлинский р-н, с. Прокуроновка, ул. Полевая, 1973 года постройки;

- водонапорная башня, расположенная по адресу: Оренбургская обл., Ташлинский р-н, п. Калинин;

- водонапорная башня, расположенная по адресу: Оренбургская обл., Ташлинский р-н, с. Кандалинцево;

- водонапорная башня, расположенная по адресу: Оренбургская обл., Ташлинский р-н, с. Коммуна;

- водонапорная башня, расположенная по адресу: Оренбургская обл., Ташлинский р-н, с. Прокуроновка.
     2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания  и подлежит официальному обнародованию и размещению на сайте администрации Ташлинского района в сети «Интернет».

Глава муниципального образования                                 В.А. Тюрькина
Калининский сельсовет
Председатель Совета депутатов                                        М.Н. Задорожная
Разослано: администрации района, прокурору района, УФК по Оренбургской области.